
PATVIRTINTA 

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto 

gimnazijos direktoriaus 

                                                                                                                                                               2022-01-26 įsakymu Nr. V-70 
 

 

 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJA 

MOKINIŲ TARYBOS VEIKLOS PLANAS 2022 M. 

Tikslas.   

1. Formuoti atsakingą, kūrybišką, pilietišką bei pilnavertišką asmenybę. 

2. Telkti mokinių bendruomenę aktyviai veiklai, visapusiškam tobulėjimui,  bendrų tikslų siekimui gimnazijoje bei jų įgyvendinimui. 

3. Sudaryti sąlygas kiekvienam mokiniui gauti kokybišką ir savalaikę pagalbą. 

 

Uždaviniai: 

1. Inicijuoti gimnazijos gyvenimo pokyčius;                                                                   

2. Padėti spręsti kylančias ugdymo veikloje problemas; 

3. Puoselėti gimnazijos bendruomenės kultūrą; 

4. Plėtoti gimnazijos bendruomenės tradicijas. 

5. Dalyvauti renginiuose, projektinėje veikloje, juos inicijuoti. 

6. Kurti ugdymąsi stimuliuojančią aplinką 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                              
 



Priemonės Data Atsakingas Vykdytojai Ištekliai Rezultatai Pastabos 

Organizuoti mokinių tarybos 

susirinkimą dėl 2021 m. veiklos 

ataskaitos ir 2022 m. veiklos 

plano kūrimo, numatytų veiklų  

peržiūros, papildymo 

Sausis S. Morkūnienė Mokinių tarybos 

nariai 

 

 

Laikas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laikas  

Mokinių taryba įvertina mokinių 

veiklos plano įgyvendinimą, teikia 

pasiūlymus 2022 m. veiklos planui. 

 

Patvirtinti 2022 m. veiklos 

planą, numatyti mokinių 

prezidento veiklos gaires, darbų 

bei atsakomybės pasiskirstymas 

Sausis S. Morkūnienė Mokinių tarybos 

nariai 

Patvirtintas 2022 m. mokinių tarybos 

veiklos planas, numatyta mokinių 

prezidento veikla, pasiskirstyta 

funkcijomis ir atsakomybe. Mokiniai 

ugdo savarankiškumo įgūdžius, 

atsakomybę už savo veiklą. 

 

Organizuoti mokinių prezidento 

diskusijų popietes 

2022 m. 
2 

k./pusmetyje   

S. Morkūnienė  Mokinių 

 prezidentas, 

 mokinių tarybos 

 nariai 

Suderintos popiečių diskusijų temos, 

laikas, sudarytas planas. 

 

Aptarti einamuosius reikalus Kiekvieno 
susitikimo 

metu 

S. Morkūnienė Mokinių tarybos 

nariai, mokinių 

prezidentas 

Ugdomas mokinių kūrybiškumas, 

saviraiška, pagarba mokytojams bei 

visiems gimnazijos bendruomenės 

nariams. 

 

Aktyviai dalyvauti miesto 

Moksleivių savivaldos 

organizuojamuose renginiuose 

Pagal atskirą 
pranešimą 

S. Morkūnienė Mokinių 

prezidentas, keli 

išrinkti mokinių 

tarybos nariai 

Mokiniai garsina gimnazijos vardą, 

prasmingai leidžia laisvalaikį, randa 

naujų idėjų galimiems gimnazijos 

renginiams, grįžtamasis ryšys. 

 

Pateikti pasiūlymus dėl 

renginių, akcijų, projektų  

Nuolat Mokinių tarybos 
nariai 

  Mokinių tarybos 

  nariai 

 

 

Ugdomas mokinių iniciatyvumas, 

saviraiška,  

prisiimamos atsakomybės. 

 

 

 

Dalyvauti Gimnazijos tarybos 

veikloje 

Pagal atskirą 
planą 

S. Morkūnienė Išrinkti mokinių 

tarybos atstovai, 

mokinių 

prezidentas 

Gimnazijos bendruomenės narių 

bendradarbiavimas, problemų 

iškėlimas bei jų sprendimas. 

 



Pagalba organizuojant 

prevencinius ir kitus mokyklos 

renginius, projektinę veiklą 

Esant 
poreikiui 

S. Morkūnienė Klasių vadovai, 

dalykų 

mokytojai, 

mokinių 

prezidentas, 

mokinių tarybos 

nariai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laikas  

Ugdomas mokinių aktyvumas, 

kūrybiškumas, saviraiška. 

Puoselėjamos bei kuriamos 

gimnazijos tradicijos. 

 

Dalyvauti Lietuvos Mokinių  

savivaldos renginiuose 

1 k./mėn. 
Pagal atskirą 

pranešimą 

S. Morkūnienė Mokinių tarybos 

nariai 

Susipažinta su Lietuvos moksleivių 

savivaldos vykdoma veikla, 

pasidžiaugta rezultatais, pritarta 

naujiems planams. Dalyvauta 

renginiuose, naujos idėjos, nauji 

planai aptarti su mokinių tarybos 

nariais. 

 

Mokinių prezidentės valanda Gegužė 
Rugsėjis 

 
 

S. Morkūnienė S. Morkūnienė, 

Mokinių 

prezidentas, 

mokinių tarybos 

nariai 

Gimnazijos tradicijų puoselėjimas 

bei kūrimas. 

 

Aptarti I pusmečio mokymosi ir 

lankomumo rezultatus 

Vasaris, 
II savaitė 

S. Morkūnienė Mokinių 

prezidentas, 

mokinių tarybos 

nariai 

Aptarti rezultatai, iškeltos 

pagrindinės problemos, numatyti 

būdai ir priemonės galimam jų 

sprendimui. 

 

Ruošti ir talpinti medžiagą į 

informacinį mokinių tarybos 

stendą 

2022 m.  S. Morkūnienė, 

mokinių 

prezidentas 

Mokinių tarybos 

nariai 

Paruoštas informacinis stendas, 

pasidalinta informacija, aktualia 

visiems gimnazijos mokiniams. 

 

Pagalba organizuojant veiksmo 

savaitę „Be patyčių 2022“ 

Kovas S. Morkūnienė Mokinių tarybos  

nariai 

Ugdomas mokinių iniciatyvumas, 

kūrybiškumas, puoselėjami 

draugiški santykiai. 

 

Pagalba organizuojant 

Šimtadienio šventę 

abiturientams 

Vasaris  S. Morkūnienė Mokinių tarybos  

nariai 

 Ugdomas mokinių iniciatyvumas, 

kūrybiškumas, puoselėjami 

draugiški santykiai. Gimnazijos 

tradicijų puoselėjimas bei kūrimas. 

 



Pagalba organizuojant 

Paskutinio skambučio šventę 

abiturientams 

Gegužė S. Morkūnienė, 

V. Pociulis, 

L. Zopelinė, 

 

 

III klasių 

gimnazijos vadovai, 

mokiniai, 

 mokinių taryba 

 Renginys gimnazijos 

bendruomenei. 

 

Pagalba organizuojant 2021-

2022 mokslo metų 

apdovanojimų šventę. 

Geriausiai besimokančių 

mokinių, dalykų žinovų, 

padariusių didžiausią pažangą 

mokinių apdovanojimai.  

 

 

 

 

 

 

padariusių didžiausią pažangą 

mokinių apdovanojimai. 

Birželis 
 I-II savaitė 

E. Zablockytė,  

A. Puodžiūnienė, 

L. Zopelienė 

L. Sereikienė, 

klasių vadovai, 

mokytojai, 

treneriai 

Mokinių tarybos 

nariai,  

L. Zopelienė 

L. Sereikienė, klasių 

vadovai, mokytojai, 

treneriai 

 Ugdomas pasididžiavimas 

mokiniais, jų akademiniais 

pasiekimais. Ugdoma mokinių 

pagarba pedagogams. Gimnazijos 

tradicijų puoselėjimas bei kūrimas. 

 

Aptarti II pusmečio mokymosi 

pasiekimų ir lankomumo 

rezultatus 

Birželis 
I-II  

savaitė 

S. Morkūnienė Mokinių tarybos 

nariai 

 

 

Laikas 

 

Aptarti rezultatai, iškeltos 

pagrindinės problemos, numatyti 

būdai ir priemonės galimam jų 

sprendimui. 

  

Organizuoti naujos sudėties 

mokinių tarybos bendrą 

susirinkimą. Mokinių tarybos 

narių funkcijų bei atsakomybių 

pasiskirstymas 

Rugsėjis S. Morkūnienė Mokinių 

prezidentas, 

mokinių tarybos 

nariai 

 Ugdomas mokinių 

savarankiškumas, atsakomybė. 

Pasiskirstyta funkcijomis ir 

atsakomybe. 

 

Naujų mokinių prisiekimas 

gimnazijos garbės kodeksui  

Rugsėjis S. Morkūnienė S. Morkūnienė, 

mokinių tarybos 

nariai 

 Kuriamos bei puoselėjamos 

gimnazijos tradicijos, ugdomas 

mokinių iniciatyvumas, 

kūrybiškumas, puoselėjami 

draugiški santykiai. 

 

Pagalba organizuojant 

Mokytojo dienos minėjimą 

Spalio 5 d. S. Morkūnienė, 

V. Pociulis 

 

IV a ir b  klasių 

vadovai, 

mokinių taryba 

 Pasveikinti, pagerbti mokytojai.  

Pyragų dienos renginio 

organizavimas 

Lapkričio  
6 d. 

S. Morkūnienė S. Morkūnienė, 

mokinių tarybos 

nariai 

 Puoselėjamos gimnazijos 

bendruomenės tradicijos, ugdomas 

bendruomeniškumas, ugdoma 

pagalbos silpnesniam teikimo 

prasmė, savimonė. 

 



Pokalbis – diskusija „Mokyklos 

veiklos plano įgyvendinimo 

įsivertinimas ir pasiūlymai 2023 

m. veiklos planui. 

Lapkritis, 
III savaitė 

Gimnazijos 

administracija 

Gimnazijos 

administracija,  

S. Morkūnienė, 

mokinių tarybos 

nariai 

 Mokinių taryba įvertina mokyklos 

veiklos plano įgyvendinimą, teikia 

pasiūlymus 2023 m. veiklos planui 

 

Susitikimas su gimnazijos 

direktoriumi „Direktoriaus 

valanda“ 

Gruodis  Gimnazijos 

administracija, 

S. Morkūnienė 

Gimnazijos 

administracija,  

S. Morkūnienė, 

mokinių tarybos 

nariai 

 Susitikimo metu mokiniai 

išklausomi, jie gali dalintis savo 

pastebėjimais dėl mokymosi 

sąlygų gimnazijoje, gimnazijos 

administracija atsižvelgia į jų 

nuomone, poreikius gerinant, 

kuriant gimnazijos aplinką bei jų 

savijautą gimnazijoje. Ugdomas 

mokinių iniciatyvumas, 

kūrybiškumas. 

 

Pagalba organizuojant 

gimnazijos Kalėdinį renginį 

Gruodis 
I – III 
savaitė 

S. Morkūnienė S. Morkūnienė, 

mokinių tarybos 

nariai 

 Gerinamas gimnazijos 

mikroklimatas, ugdomas mokinių 

aktyvumas, iniciatyvumas, 

kūrybiškumas. Puoselėjama 

bendravimo kultūra, draugiški 

santykiai, tradicijos ir jų kūrimas.  

 

Pagalba organizuojant 2022 

metų sportininkų 

apdovanojimai.  

Metų palydų šventė 

Gruodis 

III savaitė 

Direktorė, 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokinių taryba, 

klasių vadovai, 

treneriai 

Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui, 

pavaduotoja sportui, 

mokinių taryba, 

klasių vadovai, 

treneriai 

Laikas Tradicijų puoselėjimas. Geriausių 

mokinių sportinėje veikloje 

skatinimas, puoselėjamas. 

Bendravimo ir bendradarbiavimo 

įgūdžių ugdymas, mikroklimato 

gerinimas. 

 

 

Plano vertinimo kriterijai. Plano veiksmingumas bus įvertintas metų pabaigoje, rengiant veiklos ataskaitą (pasiekti rezultatai). 
 

Mokinių tarybos koordinatorė Solveiga Morkūnienė 
 


